



Down Home Beef Salisbury Steak



Down Home Beef Salisbury Steak

Product Last Saved Date:24 April 2019

Nutrition Facts

150 Servings per container

Serving Size (60.0000 GRM)

Amount Per Serving

Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 10 g **15%**

Saturated Fat 4 g **20%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 30 mg **10%**

Sodium 250 mg **10%**

Total Carbohydrate 3 g **1%**

Dietary Fiber 1 g **4%**

Total Sugars 1 g

Includes g Added Sugars %

Protein 10 g

Vitamin D mg %

Calcium mg 2%

Iron mg 6%

Potassium mg %

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

| Man Prod Code | Dist Prod Code | GTIN | Pack | Pack Description |
|---------------|----------------|----------------|---------------------------------|------------------|
| 10000065210 | 765892 | 00880760011832 | 4 X 38 X (1.93 ONZ to 2.35 ONZ) | |

| Brand | Brand Owner | GPC Description |
|---------|------------------|---|
| Advance | Tyson Foods Inc. | Mixed Species Meat/Poultry/Other Animal - Alternative Meat - Prepared/Processed |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|------------|-----------------|
| 21.879 LBR | 20.07 LBR | USA | Undeclared | Yes |

Shipping Information

| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
|-------------|-------------|--------|----------|-------|------------|----------------------|
| 19.8125 INH | 13.1875 INH | 9 INH | 1.36 FTQ | 7x 4 | 455 | 0 FAH / 0 FAH |

Ingredients :

Ground beef (not more than 30% fat), water, vegetable protein product [soy protein concentrate, caramel color, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin a palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate (B1), pyridoxine hydrochloride (B6), riboflavin (B2), cyanocobalamin (B12)], bell peppers, seasoning [dehydrated onion, dextrose, autolyzed yeast extract, spice extractives], bread crumbs [bleached wheat flour, soybean oil, dextrose, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), whey, oleoresin paprika], salt, sodium phosphate.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

| | | |
|-----------|-----------------|---------------|
| Eggs - NI | Milk - C | Peanuts - NI |
| Soy - C | Wheat - C | TreeNuts - NI |
| Fish - NI | Crustacean - NI | |

Handling Suggestions :

Frozen

Benefits :

Profitable reduced labor costs and time requirements. Easy Preparation cooks from a frozen state. Portion Controlled prepare only the amount needed. Versatile fits a variety of menu trends and adds flexibility to your menu. Safe IQF to seal in freshness and flavor. Great for Children CN labeled.

Serving Suggestions :

Prep & Cooking Suggestions :

Heat product to an internal temperature of 165°F as measured with the use of a meat thermometer.

More Information :